

Təhlükəsizliyin qarantı Azərbaycandır

İlham Əliyevin tələbləri sülh və əməkdaşlığın yeganə formuludur

"Üç il bundan əvvəl İkinci Qarabağ müharibəsinin nəticəsində Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünü bərpa etmişdir, keçən ay bütün ölkə üzrə suverenliyini bərpa etmişdir. İndi isə biz Ermənistanla Azərbaycan arasında imzalanacaq sülh müqaviləsi üzərində fəal çalışmalıyıq. Əgər biz buna nail olsaq, - mən buna ümidliyəm, - o zaman Cənubi Qafqazda tamamilə yeni bir siyasi vəziyyət yaranacaq".

Oktyabrın 8-də Tbilisidə Prezident İlham Əliyevin və Gürcüstanın Baş naziri İrakli Qaribaşvilinin mətbuata bəyanatlarla çıxışı zamanı dövlət başçımızın vurğuladığı kimi, son üç il ərzində Azərbaycanın torpaqlarını işğaldan azad etməsinin, ərazi bütövlüyü və suverenliyinin bərpasının fonunda Cənubi Qafqazda sülh və əməkdaşlığa çağırışlarla dolu tamamilə yeni bir səhifə açılıb.

2020-ci ilə qədər yalnız münacişə, müharibə ocağı kimi tanınan bu regionda nəhayət ki, nisbətən sabitlik yaranıb, bölgənin xarici müdaxilələrə son qoyaraq rahat nəfəs alacağı mühüm mərhələyə qədəm qoyulub.

Hər zaman sülhə tərəfdar olan Azərbaycan qalib olduğu 44 günlük Vətən müharibəsindən sonra Ermənistanla təkmil sülh modeli təklif edib. Hansı ki bu barış elə məğlub Ermənistanın yuvarlandığı fəlakətlər uçurumundan xilas anlamına gəlir.

Amma Ermənistanın forpost ölkə olaraq müstəqil siyasət yeridə bilməməsi səbəbindən nəinki hələ də iki ölkə arasında normallaşmaya, sülh müqaviləsinin bağlanmasına nail olunmayıb, əksinə, Fransa və Avropa Parlamenti başda olmaqla bəzi qərəzli xarici ölkə və qurumların dəstəyi ilə İrəvan Azərbaycanla yeni müharibəyə qızışdırılır.

"Dördlər ittifaqı" mat oldu

Azərbaycanın suverenliyini bərpa etməsinə həzm edə bilməyən saxtakar qüvvələr, hətta ölkəmizə qarşı şər və qaraxma kampaniyası aparmaq üçün təşkilatlanıblar.

Bu baxımdan, oktyabrın 5-də İspaniyanın Qranada şəhərində Avropa Siyasi Birliyinin növbəti sammiti çərçivəsində ölkəmizin iştirakı olmadan - Ermənistan, Avropa İttifaqı, Fransa və Almaniya arasında keçirilən dördtərəfli görüşü də elə Azərbaycana qarşı növbəti "məkr ittifaqı" adlandırmaq yanılmazdır.

Xatırladaq ki, Azərbaycan sözügedən görüşdə Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın da iştirakını istəmişdi, amma buna icazə verilməmişdi. Həmin vaxt Fransa Türkiyə Prezidentinin görüşdə iştirakına etiraz etmiş və Parisin həmin mövqeyinə görə Azərbaycan Qranadadakı görüşdən imtina etmişdi.

Əslində, ərazi baxımdan regiona ən yaxın olan, üstəlik, həm Ermənistan, həm də Azərbaycanla sərhəddə yerləşən Türkiyənin bu görüşdən məqsədyönlü şəkildə uzaq tutulmasının özü şübhə doğuran addım idi. Bu həm də "Qranada masası"nda Azərbaycanın təklənəcəyi anlamına gəlirdi.

Amma Prezident İlham Əliyev növbəti dəfə uzaqgörən və çevik siyasəti ilə "dördlər ittifaqı"nı mat vəziyyətinə saldı.

Bu, həm də qalib ölkə olaraq şərtləri yalnız Azərbaycanın diktə etməsinin, Cənubi Qafqazla bağlı alınacaq bütün qərarların, iki ölkə arasında nail olunacaq sülhün Bakının razılığı ilə mümkünliyünün göstəricisi idi.

Faktdır ki, Azərbaycan sülh prosesinə hər zaman sadıqdır, yəni ki, bu, həqiqi sülhə xidmət edən proses, aparılan danışıqlar olsun. Amma təəssüf ki, Qranadada baş tutan sözügedən dördtərəfli görüş barışa mane olan səmimiyyətsizliyi və riyakarlığı ilə yadda qaldı.

Bu, düzgün yanaşma deyil

İspaniyada qurulan və sülhə xidmət etməyən bu masada özləri ilə baş-başa qalan və pərt olan Ermənistan, Avropa İttifaqı, Fransa və Almaniya isə növbəti gülünc addımlarını ataraq Azərbaycanın iştirakı olmadan dördtərəfli bəyanat qəbul etdilər.

Qeyd edək ki, oktyabrın 7-də Avropa İttifaqı Şurasının Prezidenti Şarl Mişelin Prezident İlham Əliyevə zəngi zamanı dövlət başçısı Aİ liderinin diqqətinə çatdırıb ki, Qranadada Azərbaycanın iştirakı olmadan Azərbaycan adının dördtərəfli bəyanata daxil edilməsi düzgün yanaşma deyil.

Prezident İlham Əliyev, həmçinin Fransanın məlum mövqeyinə görə Azərbaycanın Qranadadakı görüşdə iştirak etmədiyini bildirib, xüsusilə vurğulayıb ki, Fransanın Ermənistanla silah verməsi sülhə deyil, yeni qarşıdurmaya xidmət edən yanaşmadır və əgər regionda hər hansı yeni qarşıdurma baş verərsə, bunun səbəbkarı məhz Fransa olacaq.

Oktyabrın 5-də Fransanın təsiri ilə Avropa Parlamenti Azərbaycana qarşı növbəti dəfə ittiham dolu qətnamə qəbul edib. Bu qərəzli qətnamə də bir daha göstərdi ki, AP erməni lobbisinin oyuncağına çevrilib, rüşvət-xor avroparlamentarilər erməni puluna olan quduz iştahaları səbəbindən ölkəmizə qarşı yalan və böhtanlarla silahlanaaraq hücum keçiblər.

Şarl Mişellə telefon danışıqı zamanı dövlətimizin başçısı Avropa Parlamenti tərəfindən ksenofob və şovinist yanaşma əsasında qəbul edilmiş anti-Azərbaycan xarakterli bəyanatın, orada səsləndirilən fikirlərin qəbul edilməz olduğunu diqqətə çatdırmış, bunun regionda sülhün və sabitliyin təmin olunmasına xidmət etmədiyini demişdi.

Prezident İlham Əliyev həmçinin Azərbaycanın 8 kəndinin hələ də Ermənistanın işğalı altında olduğunu, bu kəndlərin işğaldan azad olunmasının vacibliyini vurğulamışdı.

Xarici havadarlarının Ermənistanla havadarlığı, qızışdırıcı siyasət yürütmələri iki ölkə arasında əldə olunacaq sülhə, ümumiyyətlə, Cənubi Qafqazda sabitliyi pozmağa, əməkdaşlıqla bağlı atılacaq hər hansı addıma zərbə vurmağa yönəlib.

Ən düzgün seçim

Buna görədir ki, Ermənistanla Azərbaycanın sülh müqaviləsini imzalamağa bu qədər yaxın olduğu bir müddətdə həmin dairələr ölkəmizə qarşı ardıcıl hücumlara başlayıblar və bu hücumlarına Qarabağı könüllü tərk edən erməni-əsilli sakinləri alət edərək guya

onların etnik təmizləməyə məruz qaldığı barədə çığır-bağır salıblar.

Azərbaycanın razılığı ilə bölgədə monitorinq aparən BMT missiyası isə yaydığı məlumatda etnik təmizləmənin olmadığını, hökumətimizin Qarabağda səhiyyə və digər sahələrdə fəaliyyətə başladığını, heç bir mülki infrastruktura zərər dəymədiyini bildirib.

Bütün bunlar bir daha sübut edir ki, Azərbaycana qarşı əsassız ittihamlar irəli sürən, riyakar bəyanatlar, qərəzli qətnamələr qəbul edən məkrli xarici ölkələr, qurumlar Cənubi Qafqazdan nə qədər uzaq dursalar, bu bölgə bir o qədər rahat nəfəs alır.

Azərbaycan suverenliyini bərpa edib, Qarabağ bölgəsində "boz zona"nı ləğv edərək separatizmin kitabını bağlayıb, eyni zamanda erməniəsilli vətəndaşların sürətli reintegrasiyasını həyata keçirir.

O ki qaldı Ermənistanla sülh müqaviləsinin imzalanmasına, bununla bağlı da ölkəmiz ardıcıl və praktik addımlar atır. Prezident İlham Əliyev Ermənistanla danışıqların həqiqi sülh niyyəti ilə qurulan masada aparılacağına, real nəticələr əldə ediləcəyinin mümkün formulunu Gürcüstanda bəyan etdi: "Bu gün bir neçə ölkə və eyni zamanda bəzi beynəlxalq təşkilatlar Ermənistan və Azərbaycan arasında gedən normallaşma prosesində öz dəstəyini göstərməyə çalışırlar. Biz bunu alqışlayırıq. Əgər bu, birtərəfli və qərəzli deyilsə, əlbəttə, biz istənilən vasitəçiliyi və yardımını qəbul edirik. Ancaq mənim fikrimcə, ən düzgün seçim həm tarixi əlaqələri, həm coğrafi amili nəzərə alaraq, əlbəttə ki, bu sahədə Gürcüstan ola bilərdi. Mən cənab Baş nazirə minnətdaram ki, o da bu sahədə mümkün olan vasitəçilik imkanlarını ortaya qoyur. Hesab edirəm ki, biz buna hazır olan ölkə kimi Ermənistandan da eyni yanaşmanı gözləməliyik və Ermənistan tərəfindən də razılıq olarsa, dərhal bizim aidiyyəti qurumların rəhbərləri Gürcüstanda həm ikitərəfli, həm üçtərəfli görüşə gələ bilərlər".

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"